
1. Gün: Cumartesi  

08:00 Zeytinburnu Metro çıkışı İspark Otoparkı hareket

08:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü hareket

09:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü hareket

Kayak ve doğa turları arasında yer alan seyahate lüks araçlarımız ile belirlenen kalkış noktalarından hareket.

Normal hava ve yol koşullarında yaklaşık bir saat otuz dakika sürecek otobüs yolculuğunun sonrasında 
İstanbul’a en yakın kayak merkezi olan Kartepe’ye varış. 

Gün boyu muhteşem doğa ve kayak merkezinin keyfini çıkarıyoruz. Saat 17:00 de özel aracımız ile 
Kartepe’den hareket ederek, yaklaşık 40 dk. süren yolculuk ile konaklama yapacağımız Kartepe Park Otel’e 
varıyoruz. 

Odalara yerleşme sonrasında yemek saatine kadar serbest zaman ile otel bahçesinde bulunan 900 yıllık anıt 
çınar ağacı, Kartepe şehir merkezini gezebilirsiniz.

Bugünkü akşam yemeğimizi tur ücretine dahil olarak otelimizde alıyoruz.

2. Gün: Pazar 

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı servisinin ardından 10:00 da hareket edecek olan aracımız ile kayak ve 
kar keyfini tekrar yaşamak için Kartepe Kayak Merkezine ulaşıyoruz, gün boyu muhteşem doğanın tadını 
çıkarabilirsiniz. Dönüş için 15:00’de hareket,  17:00 da İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Fırsata Dahil Olan Hizmetler

Lüx Araçlar ile Ulaşım

Otelde alınacak olan Cumartesi günü akşam yemeği ve Pazar günü sabah kahvaltısı 

Otobüs içerisindeki ikramlar

Çevre gezileri

Fırsata Dahil Olmayan Hizmetler

Öğle yemekleri

Kayak merkezinde bulunan hizmet ve aktiviteler

Oteldeki ekstra belirtilen hizmetler

ÖNEMLİ DETAYLAR

Turu satın alan 6 yaş ve üzeri misafirler sigorta ve milli park giriş ücretleri için kişi başı 65 TL  ödemekle 
yükümlüdür. Bu ücret rezervasyon esnasında acentaya ödenecektir.

0-5 yaştan ücret alınmamaktadır. 0 - 5 yaş grubu koltuk talep ettiğinde Ulaşım ücreti 60 TL 'dir. 7 – 12 yaş 
grubu çocuklar konaklamada 60 TL dir, ek hizmetler için ücret ödemesi zorunludur. Fiyatlar 2 ve 3 kişilik 
odalarda kişi başı ücretlerdir. Tek kişilik oda farkı 60 TL dir.

Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin tur kalkış tarihinden en az 7 gün öncesinden bildirilmesi gerekmektedir. 
Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Fırsat satın aldıktan sonra en geç 2 gün rezervasyon yaptırmanız gerekmektedir. 



Akşam yemekleri set menü olarak ikram edilmektedir, su ücretsiz diğer içecekler ekstradır.

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) gün öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle 
yükümlüdür (tatil@enguzeltatilim.com). Acenta tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine 
göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir.

Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden Sarıçamlar Turizm 
sorumlu değildir.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve 
tur programda değişiklik yapabilir.

OTOBÜSLER

Turizmde kullanılan ve özel olarak turizm için tasarlanmış yatar koltuklu ve klimalı katılımcı sayısına göre 45 
kişilik 0403 Mercedes, Safir veya MAN ya da 27-31 Kişilik İsuzu Turkuaz, Otokar-Sultan, 17 Kişilik Volkswagen 
Volt veya Mercedes Sprinter Minibüs.

KARTEPE PARK OTEL HAKKINDA

1000 yıllık çınar ağacının gölgesinde, İzmit Körezi ve Sapanca Gölü arasında 1600 m yükseklikteki Kartepenin 
eteklerinde yer alan Kartepe Park Otel yazın güneşin tadını çıkarabileceğiniz, kışın kayak merkezine olan 
yakınlığıyla dört mevsim doğanın güzelliklerinden faydalabileceğiniz bir mekandır.

Otelimiz 40 oda 80 yatak kapasitelidir.Tüm odalarda klima, tv, minibar, direk telefon, banyo, saç kurutma 
makinası, kablosuz internet bulunmaktadır.

1 adet 150 kişilik ve 1 adet 250 kişilik olmak üzere 2 adet restoranda, açık büfe kahvaltı, ala cart servis, 
kokteyl ve müzik eşliğinde kutlama yemekleri düzenlenmektedir.

Otelimizin hijyenik havuzu yaz boyu hizmet için siz konuklarımızı bekliyor.konuklarımız ister fitnes center da 
spor yapabilir, ister lobide bilardo oynayabilir, isterlerse eşsiz doğal güzelliğe sahip bahçemizde yürüyüş 
yapabilir, isterlerse basket veya voleybol sahamızda eğlenceli vakit geçirebilirler.

Otelimizde toplantı, seminer ve kongre ihtiyaçlarını karşılayabilecek kapasiteye sahip aktivo akıllı sistemle 
donatılmış 1 adet 300 kişilik, 2 adet 100 kişilik ve 2 adet 15 kişilik toplantı salonu mevcuttur.Her toplantı 
salonunda barkovizyon,dia,görüntü ve ses sistemi bulunmaktadır.

KARTEPE KAYAK MERKEZİ HAKKINDA BİLGİ

Samanlı Dağları'nın en yüksek noktası Kartepe, Maşukiye'nin doğusunda bulunuyor.
Marmara Bölgesi'nde, Uludağ'dan sonra en çok bilinen kış güzergâhlarından biri olan Kocaeli Kartepe'nin 
yamaçlarını yemyeşil ağaçlar kaplıyor. Ancak tepesinde ise hiç ağaç bulunmuyor. Bu nedenle ilk önce Keltepe 
denilmiş, sonra ismi yavaş yavaş Kartepe'ye dönüşmüş.Çeşitli zorluk derecelerinde 12 adet pistin bulunduğu 
Kocaeli Kartepe'nin misafiri en çok İstanbul'dan geliyor. Yaklaşık 132 kilometrelik bir yolculuk sonunda 
ulaşılabilen Kartepe Kayak Merkezi kış aylarında kayak sporuna elverişli olduğu kadar, yaz mevsiminde ve 
bahar aylarında da dağ yürüyüşü rotaları ile doğaseverlerin gözdesi.


